平成 18 年 12 月７日

各 位

横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号

株 式 会 社 シ ス テ ム プ ロ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 国 分 靖 哲

電 話 番 号 0 4 5（ 6 4 0） 1 4 0 1（ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systempro.co.jp

中間配当実施に関するお知らせ

当社は、中間配当制度を採用しておりますが、これまで中間配当は実施せず、期末配当のみ実

施しておりました。この度、株主の皆様への剰余金の分配の機会を増加させるため、平成 19 年

10 月期より中間配当を実施する方針といたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、中間配当金額の支払いおよびその金額の正式決定は、中間決算に関する取締役会におい

て行う予定であります。

記

平成 19 年 10 月期（平成 18 年 11 月 1日～平成 19 年 10 月 31 日）の１株当たり配当金は、下記

を予定しております。

 中間 期末 年間

配当基準日 平成 19 年４月 30 日 平成 19 年 10 月 31 日 ―

金額 700 円 700 円 1,400 円

なお、平成 19 年 10 月期の業績見通しにつきましては、本日開示いたしました平成 18 年 10 月

期決算短信に記載のとおりであります。

＜ご参考＞

平成 18 年 10 月期（平成 17 年 11 月１日～平成 18 年 10 月 31 日）の１株当たり配当金

 中間 期末 年間

配当基準日 平成 18 年４月 30 日 平成 18 年 10 月 31 日 ―

金額 ― 1,000 円 1,000 円

（注）本案につきましては、平成 19 年１月 30 日開催予定の第 24 期定時株主総会に付議する予定

であります。

以上

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料発

表日現在における仮定を前提としています。実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性が

あります。